Garcia.

quæstionis, ad istos, qui verè religiosi non sunt trahi non debent. Verum de hac resolutione, non immerito soleo dubitare, & dubitat Garcia eodē cap. 4. n. 22. & contrarium resoluit p. 7. cap. 10. n. 9. vbi n. 32. versic. secundo, refert declarationē eiusdem congregationis Cardinalium voto Pamphilij prædicto contrariam; dubitandi ratio ex prædictis fortius deducitur, quia, et si dicamus hos milites vere religiosos non esse, negari tamen non potest vere esse regulares, & certæ regulæ ab Ecclesia approbatæ inservire; ac subinde inter personas ecclesiasticas connumerari, ut probat d. cap. Cum, & plantare; textus autem in d. cap. Cum de beneficio, cum similibus non solum prohibet Religiosos ad sacerdotalia beneficia promoueri, sed qđ sacerdotalia beneficia regularibus nō dentur. Neque huiusmodi prohibitio fundamentum habet, in eo, quod sint incapaces proprietatis, sed in ipsa natura, & institutione beneficiorū, quæ repugnat, ut ad ea assumantur homines disparis professionis, ut patet in clericis sacerdotalibus, qui proprietatis omnino capaces sunt, & tamen ad regularia assumendos non esse, eisdem iuribus constitutum est. Sed declarationibus congregationum Cardinalium, oportet acquiescere in consulendo, & iudicando ex ijs, quæ per earum auctoritatē late adducit Garcia in præfatione tomī primi de beneficijs. Sed adhuc deliberādum manet, vtrūm declarationes procedant in Militibus armorum exercitio deputatis, ut loquitur declaratio à Farinacio adducta, ibi, *Milites regulares militiæ sancti Iacobi de Spata, aliquæ huiusmodi, non ita in clericis eiusdem*

Gare.

Farinac.

A militiæ choro deputatis, qui collegialiter viuunt, & vere religiosos esse resoluimus præcitatis locis; sed & in istis declarationem procedere voluit Azor proximè citatus, & evincit ratio prædicta, si vera est, quod in voto paupertatis, etiam isti dispensati reperiuntur.

§. VII.

De Commendis beneficiorum sacerdotalium.

S V M M A R I V M.

- B 1 *Opinio que assert propriè beneficiorum non esse commendas obtinentes, refertur.*
 2 *Verbum commendare in iure quid importet?*
 3 *An aliquis possit duo curata insimul obtinere, unum in titulum, alterum in commendam?*
 4 *Commendas verum beneficij titulum conferre existimant plures.*
 5 *Commendatorios constitui posse sedis Apostolice delegatos tenent aliqui.*
 C 6 *Concordantur supradictæ sententiæ.*
 7 *Quæ dicantur commendæ perpetuae?*
 8 *Quæ temporales?*
 9 *Quomodo habens unam parochiam in titulum possit aliam habere in Commendam.*
 10 *Temporalis commendæ fieri potest ab ordinario, perpetua vero à solo Romano Pontifice.*